
 
 

☺  Létání ve V. PAVLOVICÍCH s Cessnou 172 FR  ☺ 

ZÁŽITKOVÉ  LETY  3 osoby + pilot 

z VELKÝCH PAVLOVIC   3. 6. 2023 

nad okolí města, Lednici, Valtice, Mikulov, 

Pálavu, Hustopeče, na přání kamkoliv 

DÁRKY = ZÁŽITKY = letenky na jména 

k NAROZENINÁM a jiným příležitostem, objednejte na: 

jak.tomasovi@seznam.cz / uveďte Pavlovice 

Napište nám, pošleme Vám další informace 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Do Cessny se pohodlně nastupuje – jako do auta 

Vozíme děti od 5ti roků, důchodce i imobilní 

57 km = 21 min. = 3.000 Kč / 87 km =  31 min. = 4.000 Kč 
Cena je za let vč. DPH  (zpravidla za 3 osoby) 

VÝHODNÁ CENA pro děti s rodiči 16 min. = 2.300 Kč 
(celková nosnost max. 220 kg) 

Objednávky na tel.:  773 622 602  ( 18 až 20 hod.) 
Úhrada za lety i dárky až před letem 

Děkujeme Vám za předání informace sousedům!!! 

mailto:na:%20jak.tomasovi@seznam.cz

